Želnava 1446 6 390,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 1 390,00 Kč
Želnava 1447 8 460,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 3 460,00 Kč
Želnava 1639/2 9 150,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 4 150,00 Kč

Cf

Celkem 230 440,00 Kč 587 580,00 Kč | 636 371,00 Kč 181 649,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 636 371,00 Kč (slovy: šestsettřicetšesttisíctřistasedmdesátjedna 

koruna česká) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na 
úhradu kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 181 649,00 Kč (slovy: 
jednostoosmdesátjedentisícšestsetčtyřicetdevét korun českých) bude kupujícím hrazena 
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.5.2010 6 055,00 Kč
k 1.5.2011 6 055,00 Kč
k 1.5.2012 6 055,00 Kč
k 1.5.2013 6 055,00 Kč
k 1.5.2014 6 055,00 Kč
k 1.5.2015 6 055,00 Kč